  臺南市國民教育輔導團 自然與生活科技領域 分區到校諮詢服務

                   教師滿意度問卷調查表(1030305省躬國小，103人)
（一）學校中此領域專長師資

     非常欠缺：32％      尚充裕：53％       非常充裕：15％  
（二）滿意度調查（請打勾）(103人)
	           項目

問卷內容
	非常滿意
	滿意
	尚滿意
	尚需加強
	建議事項

	1.時間安排
	24％
	61％
	13％
	2％
	

	2.課程內容
	35％
	54％
	11％
	
	

	3.對教學上的幫助
	27％
	58％
	15％
	
	

	4.下次您最想參加的課程研習主題：
˙天文、星座3
˙趣味的自然科學實驗教學
˙自然簡易教具製作3
˙教材教法3或有趣的科學遊戲6
˙自然資源應用
˙校外參訪

˙玩具DIY

5.您希望輔導團分區到校諮詢服務辦理方式：
˙線上研習3
˙利用網路
˙目前方式還可以接受
˙演講座談
˙分組操作
˙實作



	6.其他建議或回饋：
˙藝珍講師很專業
˙課程很棒謝謝

˙領域專長教師欠缺及充裕的百分比如何拿捏？

˙感謝您的辛勞

˙如果下學期起，書商不再提供教具，請輔導團轉請市府要求各校設立教具室，

  統一管理教具，方便老師借用教具，並編列教學材料費預算科目，老師依教學

  需要申請購制教學耗材。以前書商不提供教具時，就是如此做，建議輔導團能

  向市府提出配套的因應措施，造福自然教學教師。

˙課程活潑、內容豐富切合實際教學需要

˙如果廠商不提供教具，教育局能否依各校學生數編列教材預算

˙研習地點不要太偏僻

˙本校教自然的人數就比較少，更多是代課老師，卻強迫級任導師分配到自然科  

  領域，這樣有何意義，如果國數人數較多就該放寬人數，以實際需求研習，才

  有意義(雖然自然比國數有趣多了)

˙請考慮遠近及老師趕時間之安全問題



